Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-64206-10-09-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin 

e Elbasanit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  98341130‐5 Shërbime pastrimi 

6. Fondi limit: 314’597’968 (treqind e katërmbëdhjetëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e 

shtatëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. ose 3.243.278 (tremilion e dyqind e 

dyzet e tremije e dyqind e shtatedhjete e tete) Euro, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitet 2025, 2026 dhe 2027. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24.8 muaj ose 755 

dite   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: